[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 01.02.2023 г.  № 37-р
                                                            п. Коренево
О внесении изменений в номенклатуру должностей для формирования резерва управленческих кадров Администрации Кореневского района Курской области, утвержденную распоряжением Администрации Кореневского района от 15.02.2019 года № 34-р

В соответствии с постановлением Администрации Кореневского района Курской области от 27.01.2023 г. № 51 «О внесении изменений в постановление Администрации Кореневского района Курской области от 14.02.2019 г. №130 «О вопросах формирования, подготовки и использования резерва управленческих кадров Кореневского района Курской области», в связи с изменениями в структуре Администрации Кореневского района, в соответствии с протоколом заседания комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Кореневского района от 31.01.2023 г. № 1:

1. Утвердить прилагаемую номенклатуру должностей для формирования резерва управленческих кадров Кореневского района Курской области в новой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Кореневского района - управляющего делами Г.В. Батюнину.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореневского района                                                                 М.В. Дегтярева
Утверждена

распоряжением Администрации Кореневского     района     Курской     области

от 15.02.2019 г. № 34-р (в редакции распоряжений Администрации Кореневского района    Курской    области   от  09.09.2019 г.
№ 130-р, от 22.01.2022 г. № 6-р,

от «01» ______02_____2023 г. № 37-р)

Номенклатура
должностей для формирования резерва управленческих
кадров Кореневского района Курской области

	1.
	Группа Высших должностей

	Начальник управления финансов Администрации Кореневского района

	Начальник управления по образованию, опеке и попечительству Администрации Кореневского района

	Начальник отдела социальной защиты населения Администрации Кореневского района

	Начальник отдела культуры, молодежи, физкультуры и спорта Администрации Кореневского района

	2.
	Группа Главных должностей
	Начальник отдела по делам ГО и ЧС Администрации Кореневского района

	Начальник архивного отдела Администрации Кореневского района

	Начальник отдела архитектуры, строительства, ЖКХ, ТЭР, транспорта, связи и охраны окружающей среды Администрации Кореневского района

	Начальник отдела ЗАГС Администрации Кореневского района

	Начальник отдела экономки и прогнозирования Администрации Кореневского района

	3.

	Руководители муниципальных учреждений

	Директор МКОУ средняя общеобразовательная школа

	Директор МКОУ основная общеобразовательная школа

	Директор МБУ ДО «Кореневская районная ДЮСШ»

	Директор МБУ ДО «Кореневский районный дом детского творчества»

	Директор МБУК «Кореневский КДЦ»

	Директор МКУК «Кореневский РДК им. Фурцевой»